ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНЕ

ЕЛЧĚК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                 ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «18» ноября 2020 г. № 42

«18» ноября 2020 г. № 42

	                   Елчек яле
	           с. Карамышево

     О признании утратившим силу постановление администрации Карамышевского сельского поселения от 25 сентября 2020 г. №34 «Об определении места первичного сбора, размещения и организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики»

[bookmark: sub_3]Администрация Карамышевского  сельского поселения Козловского района Чувашской Республики постановляет:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации  Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики   № 34 от  25.09.2020 г. «Об определении места первичного сбора, размещения и организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики»

[bookmark: sub_1000]
Глава Карамышевского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики                               Е.Л. Жигарева

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]